Российская Федерация

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И МЕТОДИЧЕСКОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

(МКУ Центр МТиМО)

ПРИКАЗ

«_01_» _февраля_ 2024 г.                                                                                                 № 24

Об итогах проведения муниципального конкурса фотографий для молодых

педагогов, педагогов - наставников «Крылья за спиной»

В соответствии с Межведомственным планом мероприятий по проведению Года

педагога и наставника в Советском районе, с целью раскрытия и поддержки творческих

способностей и талантов педагогов Советского района, на основании повторного онлайн

голосования с целью соблюдения объективности оценивания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами:

1.1. Победителей Конкурса фотографий для молодых педагогов, педагогов -

наставников «Крылья за спиной» (далее-Конкурс) (приложение 1).

1.2. Призеров Конкурса (приложение 2).

2. Считать участниками конкурса (приложение 3).

3. Назначить начальника отдела информационного-методического обеспечения

МКУ Центр МТиМО Кирову Ю.В. ответственной за подготовку электронный дипломов,

для награждения в срок до 12.02.2024, рассылку в муниципальные образовательные

организации в срок до 19.02.2024.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника отдела

информационно-методического обеспечения Зияшева Д.А.

Директор МКУ Центр МТиМО                                                                               Г.Е. Тропина

Исполнитель:
Кирова Юлия Валерьяновна
Зам. начальника информационно-

-методического отдела

тел 3-21-86

Рассылка: ДОО-9, ОО-11,

МУК, Созвездие

Ознакомлены:

«_____» _____________2024 г. _______________________Зияшев Д.А.

«_____» _____________2024 г. _______________________Кирова Ю.В.

Приложение 1

к приказу МКУ Центр МТиМО

от «01»   02   2024 г. № _24_

Победители

 муниципального конкурса фотографий для молодых педагогов, педагогов -

наставников «Крылья за спиной»

1.       Борисов Николай Юрьевич, Холост Анна Васильевна педагоги

дополнительного образования МАУ ДО «МУК п. Пионерский».

Приложение 2

к приказу МКУ Центр МТиМО

от «01»     02   2024 г. № _24_

Призеры (2 степени)

 муниципального конкурса фотографий для молодых педагогов, педагогов -

наставников «Крылья за спиной»

1. Гранде Анастасия Александровна, учитель дефектолог, Кудрявцева

Екатерина Олеговна, старший воспитатель МАДОУ «Детский сад «Ромашка».

2. Токарева Анжелика Евгеньевна, Шарыгина Эльза Альбертовна учителя

начальных классов МАОУ гимназия г. Советский.

3. Васина Снежана Сергеевна, Титова Валентина Алексеевна, учителя-

логопеды МАДОУ «Детский сад «Улыбка» п. Малиновский».

Призеры (3 степени)

 муниципального конкурса фотографий для молодых педагогов, педагогов

наставников «Крылья за спиной»

1. Покрышкина Мария Леонидовна, методист, Исакова Марина Геннадьевна,

учитель русского языка и литературы МБОУ «Алябьевская СОШ».

2. Вольман Кирилл Александрович, педагог дополнительного образования,

Артемьев Александр Сергеевич, заведующий отделом гражданского и военно-

патриотического воспитания МАУ ДО СР «Центр «Созвездие» им. Героя Советского

Союза Гришина И.Т.».

Приложение 3

к приказу МКУ Центр МТиМО

от «01» 02   2024 г. № _24_

Участники

муниципального конкурса фотографий для молодых педагогов, педагогов -

наставников «Крылья за спиной»

1. Беспрозванных Виктория Олеговна, Шуплецова Анна Геннадьевна,

воспитатели МАДОУ «Детский сад «Чебурашка» п. Алябьевский».

2. Галузинская Ярослава Богдановна, Долдина Ольга Александровна

воспитатели МАДОУ «Детский сад «Радуга».

3. Ергина Алёна Александровна, Шулежко Лариса Семеновна воспитатели

МАДОУ «Детский сад «Ромашка».

4. Ефимова Ксения Николаевна, Ключникова Любовь Александровна, учителя

начальных классов МБОУСОШ п. Зеленоборск.

5. Михайлова Виктория Андреевна, педагог-организатор/учитель русского

языка и литературы, Кабачёва Наталья Ивановна, учитель русского языка и литературы

МБОУСОШ п. Зеленоборск.

6. Игошина Виктория Мададовна, учитель физики и математики, Балакина

Лилия Валерьевна, учитель начальных классов/учитель физики МБОУСОШ п.

Зеленоборск.

7. Згеря Вероника Николаевна, Урасинова Людмила Валентиновна,

воспитатели МАДОУ «Детский сад «Радуга».

8. Начинкина Анастасия Андреевна, Лукьянова Татьяна Евгеньевна,

воспитатели МАДОУ «Детский сад «Радуга».

9. Маленкова Ирина Сергеевна, Королева Елена Арсеньевна воспитатели

МАДОУ «Детский сад «Радуга».

10. Накарякова Наталья Валерьевна, Калинина Наталья Евгеньевна,

воспитатели МАДОУ «Детский сад «Росинка» п. Пионерский».

11. Карачевцева Дарья Сергеевна, Дидич Елена Владимировна, учителя-

логопеды МАДОУ «Детский сад «Тополек» г. Советский».

12. Горбунова Екатерина Михайловна, Пантрина Татьяна Петровна воспитатели

МАДОУ «Детский сад «Тополек» г. Советский».

13. Дягилева Христина Михайловна, Мастерова Елена Алексеевна, воспитатели

МАДОУ «Детский сад «Улыбка» п. Малиновский».

14. Зыбина Ольга Александровна, Колесник Евгения Валентиновна,

воспитатели МАДОУ «Детский сад «Аленка» г. Советский».

15.  Шутова Алена Сергеевна, Казарина Анастасия Александровна, воспитатели

МАДОУ «Детский сад «Аленка» г. Советский».

16. Петрова Анастасия Валерьевна, воспитатель Енбаева Ольга Сергеевна,

старший воспитатель МАДОУ «Детский сад «Ромашка».

	Российская Федерация
	Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ
	ПРИказываю:
	1. Наградить дипломами:
	1.1. Победителей Конкурса фотографий для молодых педагогов, педагогов -наставников «Крылья за спиной» (далее-Конкурс) (приложение 1).
	1.2. Призеров Конкурса (приложение 2).
	2. Считать участниками конкурса (приложение 3).